

Moon Netting ApS

c/o Buus Jensen I/S Statsautoriserede revisorer, Lersø Parkallé 112, 2100 København Ø

Company reg. no. 39 51 47 37

Annual report

19 April 2018 - 30 June 2019

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 1 November 2019.

Stine Louise Søndergaard Thorup
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Auditor's report on compilation of the annual accounts	2
Management's review	
Company data	3
Management's review	4
Annual accounts 19 April 2018 - 30 June 2019	
Profit and loss account	5
Balance sheet	6
Accounting policies used	8
Notes	10

Management's report

The managing director has today presented the annual report of Moon Netting ApS for the financial year 19 April 2018 to 30 June 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 30 June 2019 and of the company's results of its activities in the financial year 19 April 2018 to 30 June 2019.

The managing director considers the requirements of omission of audit of the annual accounts for 2018/19 as met.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

København Ø, 28 October 2019

Managing Director

Stine Louise Søndergaard Thorup

Management's review

The principal activities of the company

The company's purpose is to operate as a liaison office and related business at the discretion of the Board of Directors.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK -774.582. The management consider the results satisfactory based on the company's first financial year.

The company's management points out that the company has lost more than 50% of its share capital and thus is covered by section 119 of the Danish Companies Act.

Management believes that the company's capital and liquidity resources are sufficient for the company, because of long term loan Agreement with external lender.

Profit and loss account

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	19/4 2018	- 30/6 2019
		<hr/>
Gross loss		-277.606
1 Staff costs		-493.136
2 Other financial costs		-3.840
		<hr/>
Results before tax		-774.582
Tax on ordinary results		0
		<hr/>
Results for the year		-774.582
		<hr/>
 Proposed distribution of the results:		
Allocated from results brought forward		-774.582
		<hr/>
Distribution in total		-774.582
		<hr/>

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>30/6 2019</u>
Assets	
Current assets	
Other debtors	222.125
Debtors in total	<u>222.125</u>
Available funds	<u>400.071</u>
Current assets in total	<u>622.196</u>
Assets in total	<u>622.196</u>

Balance sheet

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>		<u>30/6 2019</u>
Equity		
3	Contributed capital	50.000
4	Results brought forward	<u>-774.582</u>
	Equity in total	<u>-724.582</u>
 Liabilities		
	Other debts	<u>950.000</u>
	Long-term liabilities in total	<u>950.000</u>
	Trade creditors	29.254
	Other debts	<u>367.524</u>
	Short-term liabilities in total	<u>396.778</u>
	Liabilities in total	<u>1.346.778</u>
	Equity and liabilities in total	<u>622.196</u>

Notes

All amounts in DKK.

	19/4 2018 - 30/6 2019
1. Staff costs	
Salaries and wages	491.432
Other costs for social security	1.704
	<u>493.136</u>
Average number of employees	<u>1</u>
2. Other financial costs	
Other financial costs	3.840
	<u>3.840</u>
3. Contributed capital	
Contributed capital 19 April 2018	50.000
	<u>50.000</u>
4. Results brought forward	
Profit or loss for the year brought forward	-774.582
	<u>-774.582</u>